Tempus Open - Tee Thern

Tee Thern

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:16.09 AQUA-poang: Datum: 2017-09-09 Tavling: Seriesim Div 3

deltvl 3

Tid

00:27.74

00:25.40

00:25.54

00:22.69

00:20.86

00:20.75

00:21.01

00:21.89

00:16.09

00:16.74

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-23

2015-01-31

2015-04-19

2015-11-22

2016-03-13

2016-04-24

2016-05-08

2016-10-01

2017-09-09

2018-01-20

Tavling

Hostsimiaden Sddertalje
Vinterneptuniaden 2015
Varsimiaden distrikt(frsok)
Hostsimiaden

Nya Arena Vilunda Knatte 2016
Varsimiaden distrikt(forsok)
Varsimiaden final

Sydpoolen Knatte Cup 2016
Seriesim Div 3 deltvl 3

Seriesim_Div2_omgl


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305297
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305297&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305297&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305297&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305297&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date.desc

